

Katılım Koşulları:

Yarışma ile Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında Türkiye'nin 100 yıllık birikiminin sosyal bilimler çerçevesinde, sosyal bilimler lisesi öğrencilerinin kaleminden ortaya konulması amaçlanmaktadır.

Yarışmaya aşağıdaki konu başlıkları çerçevesinde makale gönderilebilir:

-Modernleşme Hareketleri ve Cumhuriyet (Tanzimat ve Meşrutiyet Dönemi Fikir Hareketlerinin Cumhuriyet'in İlanına Etkisi; Millî Mücadele ve Cumhuriyetin Türk Kültür Coğrafyasına Etkileri

-Türk Siyasal Hayatında Gelişmeler (1923-1950 Yılları Arasında Türk Siyaseti; Çok Partili Hayata Giriş ve 1960'tan Günümüze Siyasal Hayat; Darbeler, 1961 ve 1982 Anayasaları)

-Demokratik, Laik ve Sosyal Hukuk Devleti Bağlamında Yapılan İnkılaplar (Eğitim Alanında Yapılan Yenilikler Sağlık Politikaları; Sosyal Güvenlik Politikaları; Hukuk Alanında Yapılan Reformlar; 1921 ve 1924 Anayasalar)

-Ekonomi (İktisat Kongresi; Kalkınma Planları; Devletçilik Politikası; Özel Sektörün Desteklenmesi; Sanayileşme Politikaları; Tarım-Hayvancılık Politikaları)

-Ulaşım-İletişim (Atatürk Dönemi Ulaşım Politikası; 1938 Sonrası Ulaşımında Yaşanan Gelişmeler; Atatürk Dönemi İletişim Alanında Yapılan Çalışmalar; Ankara ve İstanbul Radyolarının Kuruluşu; TRT'nin Yayın Hayatına Başlaması; Türkiye'de Özel Yayın Kuruluşlarının Faaliyete Geçmesi; Bilişim Çağı ve Türkiye)

-Dış Politika (Atatürk Dönemi Dış Politika; 1938-1945 Yılları Arasında Dış Politika; 1945-1991 Yılları Arasında Dış Politika; 1991 Yılından Günümüze Türk Dış Politikasındaki Gelişmeler)

-Bilim-Sanat-Kültür-Edebiyat-Spor (Bilim-Sanat-Kültür ve Spor Kurumlarının Kuruluşu (Güzel Sanatlar-Akademiler-Müzecilik Faaliyetleri); Cumhuriyet Dönemi Yayıncılık Faaliyetleri; Türk Sinemasında Tarih Anlatımı; Tarihyazını Bağlamında 100. Yılında Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ve Atatürk Çalışmaları)

Yarışma, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Sosyal Bilimler Liselerinde öğrenim gören öğrencilere yöneliktir.

Yarışmaya katılım gönüllülük esasına göre gerçekleştirilecek olup katılımcılardan herhangi bir ad altında ücret talep edilmeyecektir.

Başvuru sahipleri en fazla bir makale ile yarışmaya katılacaklardır. Birden fazla makale ile katılanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Aynı makale en fazla üç (3) kişi tarafından hazırlanabilir.

Yarışmaya başvurusu yapılan makalenin daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış olması gerekmektedir.

İlk 12'ye giren ve sunumu yapılan makaleler bir defaya mahsus olmak üzere Kongre kitabında yer alacak ve elektronik ortamda yayımlanacaktır.

Makalelerdeki görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Yazı ve fotoğraflardan kaynak gösterilerek alıntı yapılabilir.

Yayımlanacak makalelerde araştırma ve yayın etiğine uyulması zorunludur.

Makaleler, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi Yayın İlkeleri'nde belirtilen hususlar temel alınarak Ek-1'de belirtilen makale yazım kuralları doğrultusunda hazırlanmalıdırlar.

Makaleler, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının sblmakale@atam.gov.tr adresine başvuru formu ile birlikte gönderilmelidir. Posta, kargo vb. yöntemlerle gönderilecek başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı, gerekli gördüğü durumlarda katılım koşullarında değişiklik yapma/iptal etme hakkına sahiptir.

Uygulama esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığına aittir.

Başvurusunu tamamlayan her katılımcı, katılım koşullarındaki tüm hususları kabul etmiş sayılacaktır.